
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 670
12.12.2025 р. м. Хуст

Про припинення цивільно-правових договорів,
укладених з КНП «Закарпатська обласна лікарня
імені Андрія Новака» Закарпатської обласної ради

Відповідно до статтей 26 та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ч.2 ст. 24 Закону України «Про оренду державного та комунального
майна», керуючись статтями 759 – 786 Цивільного кодексу України, враховуючи
клопотання директора КНП «Закарпатська обласна лікарня імені Андрія Новака»
Закарпатської обласної ради Юрія Яцини від 08.12.2025 року вх.№1981/02-11 щодо
дострокового розірвання договору відповідального зберігання майна з правом
користування від 20.12.2017 року та договору оренди нерухомого майна, що належить
до комунальної власності Хустької міської територіальної громади від 17.07.2025
року №80-25, виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Достроково припинити за згодою сторін договір оренди нерухомого майна,
що належить до комунальної власності Хустької міської територіальної громади від
17.07.2025 року №80-25 нежитлових приміщень першого та підвального поверхів
загальною площею 244,5м.кв., будівлі, розташованої за адресою: м.Хуст,
вул.Карпатської Січі, №57, укладеного між управлінням з питань майна комунальної
власності виконавчого комітету міської ради, виконавчим комітетом Хустської
міської ради та КНП «Закарпатська обласна лікарня імені Андрія Новака»
Закарпатської обласної ради.

2. Припинити за згодою сторін договір відповідального зберігання майна з
правом користування від 20.12.2017 року, укладеного між виконавчим комітетом
Хустської міської ради та КНП «Закарпатська обласна лікарня імені Андрія Новака»
Закарпатської обласної ради.

3. Припинити дію вказаних цивільно-правових договорів з дня підписання Акту
приймання – передачі майна комунальної власності Хустської міської територіальної
громади.

4. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого комітету
міської ради підготувати:

4.1 угоду про дострокове припинення договору нерухомого майна, що належить
до комунальної власності Хустької міської територіальної громади від 17.07.2025
року №80-25;



4.2. угоду про припинення договору відповідального зберігання майна з правом
користування від 20.12.2017 року;

4.3. здійснити повернення майна згідно Акту приймання - передачі.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Михайла Рівіса.

В. о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


